



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	991 421 734
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	VEIDEKKE ØSTFOLD FOLLO AS
Forretningsadresse:	Svinesundsveien 334 1788 HALDEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Ketil Gunde Hansen Andersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	12.04.2024

### Grunnlag for avgivelse

- År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 11.07.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 3	215 966 000	220 149 000
Annen driftsinntekt		48 000	
<b>Sum inntekter</b>		<b>216 014 000</b>	<b>220 149 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	3, 4	108 066 000	118 552 000
Varekostnad	3	24 001 000	23 192 000
Lønnskostnad	5	60 880 000	54 803 000
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	958 000	936 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6		
Annen driftskostnad	4, 5	26 716 000	26 232 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>220 620 000</b>	<b>223 715 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-4 606 000</b>	<b>-3 566 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	7		
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	8		
Annen renteinntekt	9	1 642 000	1 138 000
Annen finansinntekt	8, 9		
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 642 000</b>	<b>1 138 000</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	8		
Rente-/finanskostnader	9	48 000	73 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>48 000</b>	<b>73 000</b>
<b>Netto finans</b>	9	<b>1 594 000</b>	<b>1 065 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-3 013 000</b>	<b>-2 501 000</b>
Skattekostnad på resultat	10	-654 000	-536 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-2 358 000</b>	<b>-1 965 000</b>
<b>Årsresultat</b>	11	<b>-2 358 000</b>	<b>-1 965 000</b>



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-2 358 000	-1 965 000
<b>Totalresultat</b>		<b>-2 358 000</b>	<b>-1 965 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	8, 11, 11, 11	8 600 000	
Konsernbidrag	11		
Udekket tap	11, 11		
Avsatt til annen egenkapital	11		
Overført fra annen egenkapital		-10 958 000	-1 965 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-2 358 000</b>	<b>-1 965 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Lisenser	6		
Utsatt skattefordel	10	1 172 000	517 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 172 000</b>	<b>517 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	4, 6	209 000	210 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 6	1 565 000	1 922 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>	6	<b>1 774 000</b>	<b>2 132 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7	30 000	30 000
Investering i annet foretak i samme konsern	7		
Lån til foretak i samme konsern	8		
Investeringer i tilknyttet selskap	7		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 975 000</b>	<b>2 679 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning		13 000	253 000
<b>Sum varer</b>		<b>13 000</b>	<b>253 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	12	42 042 000	46 602 000
Kundefordringer på selskap i samme konsern	8	6 824 000	125 000
Andre kortsiktige fordringer	8		
Konsernfordringer	8		
<b>Sum fordringer</b>		<b>48 866 000</b>	<b>46 728 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	25 293 000	40 178 000



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		25 293 000	40 178 000
Sum omløpsmidler		74 172 000	87 158 000
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>77 147 000</b>	<b>89 837 000</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	11, 14	408 000	408 000
Overkurs	11	2 892 000	2 892 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 300 000</b>	<b>3 300 000</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	11	11 975 000	22 933 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>11 975 000</b>	<b>22 933 000</b>

<b>Sum egenkapital</b>	11	<b>15 275 000</b>	<b>26 233 000</b>
------------------------	----	-------------------	-------------------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	10		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	8		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

#### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	15, 8	40 719 000	51 169 000
Betalbar skatt	10		
Skyldig offentlige avgifter		7 704 000	6 738 000
Utbytte	8, 11	8 600 000	
Kortsiktig konserngjeld	8		
Annen kortsiktig gjeld		4 849 000	5 698 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>61 872 000</b>	<b>63 604 000</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Sum gjeld		61 872 000	63 604 000
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>77 147 000</b>	<b>89 837 000</b>



# **Veidekke Østfold Follo AS**

## **Årsrapport for 2023**

Org.nr.: 991 421 734

### **Inneholder:**

- Årsberetning
- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter
- Revisjonsberetning



## Veidekke Østfold Follo AS

### Styrets Årsberetning 2023

#### Virksomhetens art og lokalisering

Selskapet driver entreprenørvirksomhet på Østlandsområdet med utgangspunkt i lokalene i Halden.

#### Fortsatt drift, redegjørelse for årsregnskapet

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning om fortsatt drift, og styret bekrefter at denne forutsetningen er til stede. Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Omsetningen i 2023 er på TNOK 216 014. Selskapet hadde for 2023 et underskudd på TNOK -2 358.

I 2023 var Veidekke Østfold Follo AS' kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på TNOK -14 334 (TNOK -12 148 i 2022), totale investeringer på TNOK -552 (TNOK -318 i 2022) og kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter på TNOK 0 (TNOK -19 600 i 2022). Dette ga en netto positiv endring i likvide midler på TNOK -14 885 i 2023 (TNOK -32 066 i 2022). Egenkapitalandelen av totalbalansen er 19,8 %. Styret vurderer likviditeten i selskapet som god.

Russlands invasjon av Ukraina skaper stor usikkerhet for råvarepriser og fare for at leveranser forsinkes eller uteblir. Det er også fare for at situasjonen smitter over på selskapets kunder og medfører utsettelse eller kansellering av prosjekter.

#### Arbeidsmiljø

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant ansatte. I 2023 har sykefraværet vært på 7,3 % hvorav 2,6 % er langtidsfravær. Årets sykefravær utgjør en direkte lønnskostnad på omkring TNOK 1 091. Netto tilsvarer dette 2,1 % av selskapets totale personalkostnader.

Bedriften har stort fokus på HMS/KS og miljø.

Styret er av den oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivselen på arbeidsplassen er god. Av den grunn har selskapet ikke ansett det som nødvendig å iverksette spesielle tiltak på dette området.

#### Ytre miljø

Veidekke Østfold Follo AS forurenses ikke mer enn det som er vanlig i bransjen, og følger gjeldende lover og regler når det gjelder det ytre miljø. Selskapet har et godt miljøarbeid i nært samråd med Veidekkes miljøavdeling, og arbeider også aktivt for å redusere miljøbelastningene internt. Viser også til Veidekke-konsernets bærekraftsrapportering i årsrapporten til Veidekke ASA. Denne finnes på internettsiden [www.veidekke.no](http://www.veidekke.no).

#### Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Veidekke Østfold Follo AS er omfattet av Veidekke-konsernets til enhver tid gjeldene styreansvarsforsikring. Denne er plassert i et forsikringselskap med god rating.



## Likestillingsredegjørelse

Alle norske arbeidsgivere er gjennom § 26 i likestillings- og diskrimineringsloven pålagt å jobbe aktivt, målrettet og planmessig for å fremme likestilling og hindre diskriminering på bakgrunn av kjønn, graviditet, permisjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet, kjønnsuttrykk, eller kombinasjoner av disse grunnlagene. Arbeidsgivere skal også søke å hindre trakassering, seksuell trakassering og kjønnsbasert vold.

Veidekke Østfold Follo AS og Veidekke-konsernet arbeider for større mangfold, særlig med henblikk på å øke andelen kvinner. Arbeidet for mangfold og likestilling og mot diskriminering er forankret i konsernets strategier, policies, arbeidsprosesser og retningslinjer. Policy for mangfold og likestilling ble utarbeidet i 2017 og revidert i 2020, og retningslinjer for å hindre diskriminering, trakassering og kjønnsbasert vold, med tilhørende varslingsystem, har vært på plass i mange år.

For Veidekke handler likestilling og mangfold om rettferdighet, likeverd og sunne verdier. Vi jobber for en likestilt og inkluderende kultur, der ulike mennesker har like muligheter, og der hver medarbeider kjenner seg trygg, blir vurdert ut fra sin kompetanse, har samme rettigheter som andre og møter de samme forventningene.

I arbeidet med å kartlegge risiko for diskriminering og andre hindre for likestilling, har Veidekke samarbeidet med tillitsvalgte om å avdekke problemområder. Det er iverksatt tiltak for å motvirke risiko på utvalgte områder i 2022.

Veidekke Østfold Follo AS slutter seg til arbeidet som så langt er gjennomført knyttet til kartlegging av risiko og tiltakene som er satt i gang for å redusere risiko. I hovedsak er kartlagt risiko knyttet til: ubehagelig diskriminering i prosesser for rekruttering, utvikling og belønning, diskriminering, trakassering og vold i en mannsdominert kultur, lavere attraktivitet for kvinner og personer med annen etnisk bakgrunn, diskriminering for personer med funksjons-nedsettelse, dårlig tilrettelegging for personer i foreldrepermisjon samt egne skiftebrakker for kvinner og andre som har egne behov for skiftemuligheter.

Veidekke Østfold Follo AS tar i bruk tiltakene som konsernet har iverksatt, herunder kompetansebaserte prosesser for rekruttering, utvikling og belønning, deltar på kompetanseheving knyttet til ubehagelig diskriminering, monitorerer belønningssystemene for å sikre likestilling, er tydelig på nulltoleranse for krenkende adferd i enhver form, benytter varslingsrutinene, tilrettelegger for personer med funksjonsnedsettelse så langt det er mulig, følger rutinene for dialog før og under foreldrepermisjon og jobber for egne skiftemuligheter for kvinner og andre personer som har behov for dette.

Det gjenstår fremdeles et betydelig arbeid med å kartlegge risiko for diskriminering og identifisere hindre for likestilling. Konsernet som Veidekke Østfold Follo AS er en del av prioriterer arbeidet for en jevnere kjønnsbalanse, men er samtidig klar over andre årsaker til diskriminering. Sammen med tillitsvalgte fortsetter Veidekke og Veidekke Østfold Follo AS arbeidet med å kartlegge utfordringer og iverksette effektive tiltak som reduserer risiko for diskriminering for alle grupper.

Status for kjønnslikestilling									
Kjønnsbalanse		Midlertidig ansatte gjennom året		Foreldrepermisjon		Faktisk deltid		Ufrivillig deltid *)	
Antall		Antall		Gjennomsnittlig antall uker		Antall		Antall	
Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn
4	63	0	10	NaN	14	0	1	0	0

Merk: Midlertidig ansatte er primært personer i sommerjobb



Andelen deltidsansatte i Veidekke Østfold Follo AS er svært lav, men det er forskjeller mellom kjønnene. Det er opprettet en prosess for systematisk å undersøke ufrivillig deltid for alle ansatte annethvert år.

## Åpenhetsloven

Som en del av Veidekke Østfold Follo AS arbeid med å være en ansvarlig bedrift etterleves Åpenhetsloven. Åpenhetsloven trådte i kraft 1.juli 2022, og har til hensikt å fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i alle ledd i leverandørkjeden. Bygg og anlegg er en bransje med høy risiko for arbeidslivskriminalitet, og Veidekke har etablerte rutiner og retningslinjer på plass for å sikre en bevisstgjøring rundt etterlevelse av menneskerettighetene. Disse skal følges av alle selskapene i Veidekke-konsernet, og inkluderer blant annet Veidekkes etiske retningslinjer, policy for respekt for menneskerettigheter, samt policy for bærekraft og samfunnsansvar. En sentral del av dette arbeidet er videre å foreta en aktsomhetsvurdering av hele leverandørkjeden. Mer informasjon om Veidekkes arbeid med menneskerettigheter og redegjørelsen for aktsomhetsvurderingene finnes på konsernets hjemmesider: <https://www.veidekke.no/om-veidekke/styrende-dokumenter/>

Styret mener det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

## Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke bedrevet noen form for forsknings- og utviklingsaktiviteter.

## Disponering av resultat

I henhold til Regnskapslovens paragraf 3-3 bekrefter styret at grunnlaget for fortsatt drift er til stede. Årsregnskapet for 2023 er utarbeidet i samsvar med dette. Selskapets egenkapital- og likviditets- posisjon pr. 31.12.2023 anses som tilfredsstillende.

Styret foreslår at årsresultat på TNOK -2 358 disponeres slik:

Overført fra annen EK	TNOK	-10 958
Avsatt til utbytte	TNOK	8 600
Sum overføringer	TNOK	-2 358

Halden, 22.03.2024  
Styret i Veidekke Østfold Follo AS

Ketil Gunde Hansen Andersen  
Styreleder

Per Inge Heen  
Styremedlem

Hallgeir Schanche  
Styremedlem

Lars Nicolas Hjertås  
Styremedlem

Ole Ragnar Dihle  
Styremedlem

Bård Degnes  
Daglig leder

**Veidekke Østfold Follo AS**  
**RESULTATREGNSKAP**

(beløp i kr 1 000)

<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Salgsinntekt	2, 3	215 966	220 149
Annen driftsinntekt		48	0
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>216 014</b>	<b>220 149</b>
Varekostnad	3	24 001	23 192
Underentreprenører	3, 4	108 066	118 552
Lønnskostnad	5	60 880	54 803
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	958	936
Annen driftskostnad	4, 5	26 716	26 232
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>220 620</b>	<b>223 715</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-4 606</b>	<b>-3 566</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Rente-/finansinntekter	9	1 642	1 138
Rente-/finanskostnader	9	48	73
<b>Resultat av finansposter</b>	<b>9</b>	<b>1 594</b>	<b>1 065</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-3 013</b>	<b>-2 501</b>
Skattekostnad på resultat	10	654	536
<b>Årsresultat</b>	<b>11</b>	<b>-2 358</b>	<b>-1 965</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte	8, 11	8 600	0
Overført fra annen egenkapital		-10 958	-1 965
<b>Sum overføringer</b>		<b>-2 358</b>	<b>-1 965</b>

**Veidekke Østfold Follo AS****BALANSE**

(beløp i kr 1 000)

<b>EIENDELER</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	10	1 172	517
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 172</b>	<b>517</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	4, 6	209	210
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 6	1 565	1 922
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>6</b>	<b>1 774</b>	<b>2 132</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	7	30	30
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>30</b>	<b>30</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 975</b>	<b>2 679</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning		13	253
<b>Sum varer</b>		<b>13</b>	<b>253</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	12	42 042	46 602
Kundefordringer på selskap i samme konsern	8	6 824	125
<b>Sum fordringer</b>		<b>48 866</b>	<b>46 728</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	25 293	40 178
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>25 293</b>	<b>40 178</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>74 172</b>	<b>87 158</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>77 147</b>	<b>89 837</b>

**Veidekke Østfold Follo AS****BALANSE**

(beløp i kr 1 000)

<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11, 14	408	408
Overkurs	11	2 892	2 892
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 300</b>	<b>3 300</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	11 975	22 933
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>11 975</b>	<b>22 933</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>11</b>	<b>15 275</b>	<b>26 233</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	15	40 149	50 362
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	8	570	807
Skyldig offentlige avgifter		7 704	6 738
Avsatt utbytte	8, 11	8 600	0
Annen kortsiktig gjeld		4 849	5 698
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>61 872</b>	<b>63 604</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>61 872</b>	<b>63 604</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>77 147</b>	<b>89 837</b>

Halden, 22.03.2024  
Styret i Veidekke Østfold Follo ASKetil Gunde Hansen Andersen  
StyrelederPer Inge Heen  
StyremedlemHallgeir Schanche  
StyremedlemLars Nicolas Hjertås  
StyremedlemOle Ragnar Dihle  
StyremedlemBård Degnes  
Daglig leder



## Veidekke Østfold Follo AS

### NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2023

(beløp i kr 1 000)

<b>KONTANTSTRØMOPPSTILLING</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	-3 013	-2 501
Betalt skatt	0	-11 229
Avskrivninger	958	936
Gevinst/tap ved salg av eiendeler	-48	37
<b>Tilført fra årets virksomhet</b>	<b>-2 103</b>	<b>-12 757</b>
Endring varebeholdning	240	-253
Endring kundefordringer	-2 170	13 370
Endring andre omløpsmidler	-13	-135
Endring leverandørgjeld	-10 450	-13 916
Endring annen driftsgjeld	162	1 543
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter (A)</b>	<b>-14 334</b>	<b>-12 148</b>
<b>Investeringsaktiviteter</b>		
Kjøp av varige driftsmidler	-765	-421
Salg av varige driftsmidler	213	103
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter (B)</b>	<b>-552</b>	<b>-318</b>
<b>Finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetalt utbytte/konsernbidrag	0	3 400
Utbetalt utbytte/konsernbidrag	0	-23 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter (C)</b>	<b>0</b>	<b>-19 600</b>
<b>SUM NETTO ENDRING I LIKVIDE MIDLER (A+B+C)</b>	<b>-14 885</b>	<b>-32 066</b>
Likvide midler pr. 1. januar	40 178	72 244
Endring likvide midler	-14 885	-32 066
<b>Likvide midler pr. 31. desember</b>	<b>25 293</b>	<b>40 178</b>



## Veidekke Østfold Follo AS

### NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2023

(beløp i kr 1 000)

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Veidekke Østfold Follo AS driver entreprenørvirksomhet på Østlandsområdet med utgangspunkt i lokalene i Halden.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

#### Nye regnskapsprinsipper

Det er i 2023 ikke implementert nye regnskapsprinsipper.

#### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

#### Prosjekter

For prosjekter foretas det løpende inntektsføring i takt med utførelsen av arbeidet, basert på forventet sluttresultat. Dette innebærer at man resultatfører opparbeidet andel av forventet sluttresultat, basert på fullføringsgrad (prosent av fullføring). Fullføringsgrad er lik påløpte kostnader dividert med totalt estimerte kostnader. For prosjekter som forventes å gi tap, er hele tapet resultatført. Det er foretatt avsetning for reklamasjonsarbeid og annen usikkerhet. Reklamasjonstiden er normalt tre-fem år. Tilleggskrav inntektsføres når de er sannsynlig sikre.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

#### Fordringer og gjeld

Fordringer og gjeld som knytter seg til produksjonen, klassifiseres som omløpsmidler og kortsiktig gjeld. Fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for tapsavsetninger.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

#### Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.



## **Veidekke Østfold Follo AS**

### **NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2023**

(beløp i kr 1 000)

#### **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### **Pensjoner**

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet er også med i ordningen med avtalefestet pensjon (AFP). AFP-ordningen anses å være en ytelsesbasert flerforetaksordning, men fordi administrator ikke er i stand til å fremskaffe pålitelige beregninger over opptjente rettigheter, regnskapsføres ordningen som en innskuddsbasert ordning.

#### **Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Skatt på avgitt konsernbidrag som er ført som økt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som er ført direkte mot egenkapitalen, er ført direkte mot skatt i balansen (føringen skjer mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på utsatt skatt).

#### **Valuta**

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

#### **Garantier, servicearbeid og reklamasjoner**

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter/salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garanti-reparasjoner. Beløpet balanseføres under annen kortsiktig gjeld og inntektsføres lineært over garanti- og serviceperioden.

#### **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter bankinnskudd.



### Veidekke Østfold Follo AS

#### NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2023

(beløp i kr 1 000)

#### Note 2 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2023	2022
Entreprenørvirksomhet - bygg	216 014	220 149
<b>Sum</b>	<b>216 014</b>	<b>220 149</b>

#### Geografisk fordeling

Norge	215 854	219 835
Sverige	161	315
<b>Sum</b>	<b>216 014</b>	<b>220 149</b>

#### Note 3 Langsiktige tilvirkningskontrakter

Igangværende langsiktige tilvirkningskontrakter	2023	2022
Produksjon	75 702	74 160
Påløpte kostnader	-72 323	-67 600
<b>Estimert fortjeneste</b>	<b>3 379</b>	<b>6 560</b>

#### Note 4 Leasing og leie

##### Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Leieobjekt	Avtaleperiode	Årets leie
Bygninger o.a fast eiendom	- 2025	1 291
Maskiner og anlegg	- 2028	3 271
Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	- 2024	4 285
<b>Sum</b>		<b>8 848</b>

Oversikt over fremtidig minimumsleie	2023	2022
Neste år	2 906	2 612
2 til 5 år	4 993	4 179
Etter 5 år	0	0
<b>Sum fremtidig minimumsleie</b>	<b>7 899</b>	<b>6 791</b>

- Det eksisterer rett til fornyelse for leie av lokaler med 5 år.



## Veidekke Østfold Follo AS

### NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2023

(beløp i kr 1 000)

#### Note 5 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	48 549	41 518
Arbeidsgiveravgift	7 405	6 446
Pensjonskostnader	3 373	3 283
Andre ytelser	1 553	3 556
<b>Sum</b>	<b>60 880</b>	<b>54 803</b>

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	66,4	64,4
Antall ansatte pr 31.12	67	65
- herav kvinner	4	4

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 472	0
Premie til pensjonsordning	110	0
Annen godtgjørelse	58	0
<b>Sum</b>	<b>1 641</b>	<b>0</b>

Daglig leder har opsjon på å kjøpe aksjer i Veidekke ASA. De ansatte har tilbud om rimelig finansiering i arbeidsforhold, rentefordel innberettes iht gjeldende regelverk. Daglig leder har ikke kjøpt eller solgt aksjer gjennom programmet i 2023. Pr. 31.12.2023 eier han 4 940 aksjer. Han har en bonusavtale der bonus beregnes ut fra selskapets driftsresultat.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

#### OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2023 utgjør TNOK 71 ekskl.mva.



## Veidekke Østfold Follo AS

### NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2023

(beløp i kr 1 000)

#### Note 6 Varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Lisenser	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	6 492	50	6 542
Tilgang kjøpte driftsmidler	765	0	765
Avgang i året	-359	0	-359
<b>Anskaffelseskost 31.12.23</b>	<b>6 897</b>	<b>50</b>	<b>6 947</b>
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.23	4 360	50	4 410
Årets ordinære avskrivninger	958	0	958
Avgang avskrivning	-194	0	-194
<b>Av- og nedskrivninger pr. 31.12.23</b>	<b>5 124</b>	<b>50</b>	<b>5 173</b>
Bokført verdi 01.01.23	2 132	0	2 132
Tilgang i året	765	0	765
Avgang i året	-165	0	-165
Årets avskrivning	-958	0	-958
<b>Bokført verdi 31.12.23</b>	<b>1 774</b>	<b>0</b>	<b>1 774</b>
Avskrivningssats	15-20 %	33 %	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	5-6 år	3 år	

#### Note 7 Investering i datterselskap

Investeringene i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap	Forretnings-kontor	Eier- /stemmeandel	Årets resultat	Avsatt konsernbidrag	EK pr. 31.12	Bokført verdi
Øst Boligprosjekt AS	Halden	100 %	-156	0	927	30



## Veidekke Østfold Follo AS

### NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2023

(beløp i kr 1 000)

#### Note 8 Transaksjoner med selskap i samme konsern og nærstående parter

Selskapet har løpende transaksjoner med konsernselskaper, både egne datterselskaper og andre selskaper i Veidekke-konsernet. Dette relaterer seg i hovedsak til totalentrepriser og underentrepriser.

	Omsetning 2023	Fordring 31.12.2023	Kjøp 2023	Gjeld 31.12.2023
Veidekke Entreprenør AS	3 186	34	4 901	277
Leif Grimsrud AS	14 657	4 913	3 207	126
Øst Boligprosjekt AS	127			
Veidekke ASA			671	167
Veidekke Industri AS	9		32	
Haugerud Vikeby AS	5 915	1 877	219	
Veidekke Fellestjenester AS	5			
Seby AS			85	
<b>Sum</b>	<b>23 899</b>	<b>6 824</b>	<b>9 116</b>	<b>570</b>
Avsatt utbytte til Leif Grimsrud AS				8 600
<b>Sum</b>	<b>23 899</b>	<b>6 824</b>	<b>9 116</b>	<b>9 170</b>

#### Note 9 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2023	2022
Renteinntekt fra konsernkonto	1 576	757
Annen renteinntekt	0	210
Annen finansinntekt	0	152
Realisert valutagevinst	66	19
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>1 642</b>	<b>1 138</b>
<b>Finanskostnader</b>		
Rentekostnader til foretak i samme konsern	14	0
Annen rentekostnad	7	37
Realisert valutatap	27	36
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>48</b>	<b>73</b>
<b>Resultat av finansposter</b>	<b>1 594</b>	<b>1 065</b>



## Veidekke Østfold Follo AS

### NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2023

(beløp i kr 1 000)

#### Note 10 Skatt

	2023	2022
<b>Årets skattekostnad</b>		
<b>Resultatført skatt på ordinært resultat:</b>		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-654	-536
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-654</b>	<b>-536</b>
<b>Skattepliktig inntekt:</b>		
Ordinært resultat før skatt	-3 013	-2 501
Permanente forskjeller	38	63
Endring i midlertidige forskjeller	6 490	-1 110
Anvendelse av fremførbart underskudd	-3 515	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>-3 548</b>
<b>Betalbar skatt i balansen:</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-3 013	-2 501
Beregnet skatt av resultat før skatt	-663	-550
Skatteeffekt av permanente forskjeller	8	14
<b>Sum</b>	<b>-654</b>	<b>-536</b>
Effektiv skattesats	21,7 %	21,4 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-986	-729	258
Tilvirkningskontrakter	5 198	7 495	2 297
Avsetninger mv	-9 504	-5 569	3 935
<b>Sum</b>	<b>-5 292</b>	<b>1 197</b>	<b>6 490</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-33	-3 548	-3 515
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-5 325</b>	<b>-2 351</b>	<b>2 974</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-1 172</b>	<b>-517</b>	<b>654</b>



## Veidekke Østfold Follo AS

### NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2023

(beløp i kr 1 000)

#### Note 11 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	408	2 892	22 933	26 233
Utbytte			-8 600	-8 600
Årets resultat			-2 358	-2 358
<b>Pr 31.12</b>	<b>408</b>	<b>2 892</b>	<b>11 975</b>	<b>15 275</b>

#### Note 12 Kortsiktige fordringer

	2023	2022
Bokførte kundefordringer	30 327	48 509
Innestående kunder	2 360	3 833
Utført, ikke fakturert	10 691	5 239
Fakturert, ikke utført	-1 323	-10 979
Andre kortsiktige fordringer	-13	
<b>Sum kundefordringer</b>	<b>42 042</b>	<b>46 602</b>

Nettoføring av fordringer og gjeld skjer for samme kunde under samme kontrakt.

#### Note 13 Bankinnskudd

	2023	2022
Bundne skattetrekksmidler	2 400	2 400

Veidekke Østfold Follo AS er tilknyttet Veidekke ASAs konsernkontosystem sammen med de fleste andre selskapene i konsernet og hefter solidarisk for kredittrammen på TNOK 1 750 000. Dette innebærer at av bankinnskuddet er TNOK 22 893 i realiteten mellomværende med Veidekke ASA.

Selskapet har en bankgaranti på TNOK 2 400 som dekker skattetrekksmidler.

#### Note 14 Akjsekapital

Aksjekapital	Antall	Pålydende
Ordinære aksjer	4 080	100
Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:		
Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel
Leif Grimsrud AS	4 080	100 %
<b>Sum</b>	<b>4 080</b>	<b>100 %</b>

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.



## **Veidekke Østfold Follo AS**

### **NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2023**

(beløp i kr 1 000)

#### **Note 15 Leverandørgjeld**

I leverandørgjeld inngår også periodiserte kostnader og avsetning for reklamasjonsarbeid og lignende.

#### **Note 16 Garantier**

Eksterne finansinstitusjoner har stilt entreprenørgarantier med TNOK 3 328.  
Veidekke ASA har stilt konserngarantier ovenfor Veidekke Østfold Follo AS på TNOK 16 419.

#### **Note 17 Hendelser etter balansedagen**

Det har ikke inntruffet hendelser etter balansedagen som ville hatt vesentlig effekt på det avlagte regnskapet.

#### **Note 18 Konsernregnskap**

Veidekke Østfold Follo AS er morselskap i et underkonsern og det er ikke utarbeidet konsernregnskap i medhold av regnskapslovens § 3-7.

Veidekke ASA, Skabos vei 4, 0214 Oslo utarbeider konsernregnskap hvor Veidekke Østfold Follo AS inngår. Årsrapporten til Veidekke ASA finnes på internett-adressen [www.veidekke.no](http://www.veidekke.no).



Building a better  
working world

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Stortorvet 7, 0155 Oslo  
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

4	63	0	10	NaN	14	0	1	0	0

Merk: Midlertidig ansatte er primært personer i sommerjobb



Andelen deltidsansatte i Veidekke Østfold Follo AS er svært lav, men det er forskjeller mellom kjønnene. Det er opprettet en prosess for systematisk å undersøke ufrivillig deltid for alle ansatte annethvert år.

## Åpenhetsloven

Som en del av Veidekke Østfold Follo AS arbeid med å være en ansvarlig bedrift etterleves Åpenhetsloven. Åpenhetsloven trådte i kraft 1.juli 2022, og har til hensikt å fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i alle ledd i leverandørkjeden. Bygg og anlegg er en bransje med høy risiko for arbeidslivskriminalitet, og Veidekke har etablerte rutiner og retningslinjer på plass for å sikre en bevisstgjøring rundt etterlevelse av menneskerettighetene. Disse skal følges av alle selskapene i Veidekke-konsernet, og inkluderer blant annet Veidekkes etiske retningslinjer, policy for respekt for menneskerettigheter, samt policy for bærekraft og samfunnsansvar. En sentral del av dette arbeidet er videre å foreta en aktsomhetsvurdering av hele leverandørkjeden. Mer informasjon om Veidekkes arbeid med menneskerettigheter og redegjørelsen for aktsomhetsvurderingene finnes på konsernets hjemmesider: <https://www.veidekke.no/om-veidekke/styrende-dokumenter/>

Styret mener det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

## Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke bedrevet noen form for forsknings- og utviklingsaktiviteter.

## Disponering av resultat

I henhold til Regnskapslovens paragraf 3-3 bekrefter styret at grunnlaget for fortsatt drift er til stede. Årsregnskapet for 2023 er utarbeidet i samsvar med dette. Selskapets egenkapital- og likviditets- posisjon pr. 31.12.2023 anses som tilfredsstillende.

Styret foreslår at årsresultat på TNOK -2 358 disponeres slik:

Overført fra annen EK	TNOK	-10 958
Avsatt til utbytte	TNOK	8 600
Sum overføringer	TNOK	-2 358

Halden, 22.03.2024  
Styret i Veidekke Østfold Follo AS

Ketil Gunde Hansen Andersen  
Styreleder

Per Inge Heen  
Styremedlem

Hallgeir Schanche  
Styremedlem

Lars Nicolas Hjertås  
Styremedlem

Ole Ragnar Dihle  
Styremedlem

Bård Degnes  
Daglig leder

**Veidekke Østfold Follo AS**  
**RESULTATREGNSKAP**

(beløp i kr 1 000)

<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Salgsinntekt	2, 3	215 966	220 149
Annen driftsinntekt		48	0
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>216 014</b>	<b>220 149</b>
Varekostnad	3	24 001	23 192
Underentreprenører	3, 4	108 066	118 552
Lønnskostnad	5	60 880	54 803
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	958	936
Annen driftskostnad	4, 5	26 716	26 232
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>220 620</b>	<b>223 715</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-4 606</b>	<b>-3 566</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Rente-/finansinntekter	9	1 642	1 138
Rente-/finanskostnader	9	48	73
<b>Resultat av finansposter</b>	<b>9</b>	<b>1 594</b>	<b>1 065</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-3 013</b>	<b>-2 501</b>
Skattekostnad på resultat	10	654	536
<b>Årsresultat</b>	<b>11</b>	<b>-2 358</b>	<b>-1 965</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte	8, 11	8 600	0
Overført fra annen egenkapital		-10 958	-1 965
<b>Sum overføringer</b>		<b>-2 358</b>	<b>-1 965</b>



## Veidekke Østfold Follo AS

### BALANSE

(beløp i kr 1 000)

EIENDELER	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	10	1 172	517
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 172</b>	<b>517</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	4, 6	209	210
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 6	1 565	1 922
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>6</b>	<b>1 774</b>	<b>2 132</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	7	30	30
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>30</b>	<b>30</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 975</b>	<b>2 679</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning		13	253
<b>Sum varer</b>		<b>13</b>	<b>253</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	12	42 042	46 602
Kundefordringer på selskap i samme konsern	8	6 824	125
<b>Sum fordringer</b>		<b>48 866</b>	<b>46 728</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	25 293	40 178
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>25 293</b>	<b>40 178</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>74 172</b>	<b>87 158</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>77 147</b>	<b>89 837</b>

**Veidekke Østfold Follo AS****BALANSE**

(beløp i kr 1 000)

<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11, 14	408	408
Overkurs	11	2 892	2 892
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 300</b>	<b>3 300</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	11 975	22 933
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>11 975</b>	<b>22 933</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>11</b>	<b>15 275</b>	<b>26 233</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	15	40 149	50 362
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	8	570	807
Skyldig offentlige avgifter		7 704	6 738
Avsatt utbytte	8, 11	8 600	0
Annen kortsiktig gjeld		4 849	5 698
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>61 872</b>	<b>63 604</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>61 872</b>	<b>63 604</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>77 147</b>	<b>89 837</b>

Halden, 22.03.2024  
Styret i Veidekke Østfold Follo ASKetil Gunde Hansen Andersen  
StyrelederPer Inge Heen  
StyremedlemHallgeir Schanche  
StyremedlemLars Nicolas Hjertås  
StyremedlemOle Ragnar Dihle  
StyremedlemBård Degnes  
Daglig leder



## Veidekke Østfold Follo AS

### NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2023

(beløp i kr 1 000)

<b>KONTANTSTRØMOPPSTILLING</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	-3 013	-2 501
Betalt skatt	0	-11 229
Avskrivninger	958	936
Gevinst/tap ved salg av eiendeler	-48	37
<b>Tilført fra årets virksomhet</b>	<b>-2 103</b>	<b>-12 757</b>
Endring varebeholdning	240	-253
Endring kundefordringer	-2 170	13 370
Endring andre omløpsmidler	-13	-135
Endring leverandørgjeld	-10 450	-13 916
Endring annen driftsgjeld	162	1 543
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter (A)</b>	<b>-14 334</b>	<b>-12 148</b>
<b>Investeringsaktiviteter</b>		
Kjøp av varige driftsmidler	-765	-421
Salg av varige driftsmidler	213	103
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter (B)</b>	<b>-552</b>	<b>-318</b>
<b>Finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetalt utbytte/konsernbidrag	0	3 400
Utbetalt utbytte/konsernbidrag	0	-23 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter (C)</b>	<b>0</b>	<b>-19 600</b>
<b>SUM NETTO ENDRING I LIKVIDE MIDLER (A+B+C)</b>	<b>-14 885</b>	<b>-32 066</b>
Likvide midler pr. 1. januar	40 178	72 244
Endring likvide midler	-14 885	-32 066
<b>Likvide midler pr. 31. desember</b>	<b>25 293</b>	<b>40 178</b>



## Veidekke Østfold Follo AS

### NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2023

(beløp i kr 1 000)

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Veidekke Østfold Follo AS driver entreprenørvirksomhet på Østlandsområdet med utgangspunkt i lokalene i Halden.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

#### Nye regnskapsprinsipper

Det er i 2023 ikke implementert nye regnskapsprinsipper.

#### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

#### Prosjekter

For prosjekter foretas det løpende inntektsføring i takt med utførelsen av arbeidet, basert på forventet sluttresultat. Dette innebærer at man resultatfører opparbeidet andel av forventet sluttresultat, basert på fullføringsgrad (prosent av fullføring). Fullføringsgrad er lik påløpte kostnader dividert med totalt estimerte kostnader. For prosjekter som forventes å gi tap, er hele tapet resultatført. Det er foretatt avsetning for reklamasjonsarbeid og annen usikkerhet. Reklamasjonstiden er normalt tre-fem år. Tilleggskrav inntektsføres når de er sannsynlig sikre.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

#### Fordringer og gjeld

Fordringer og gjeld som knytter seg til produksjonen, klassifiseres som omløpsmidler og kortsiktig gjeld. Fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for tapsavsetninger.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

#### Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.



## Veidekke Østfold Follo AS

### NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2023

(beløp i kr 1 000)

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet er også med i ordningen med avtalefestet pensjon (AFP). AFP-ordningen anses å være en ytelsesbasert flerforetaksordning, men fordi administrator ikke er i stand til å fremskaffe pålitelige beregninger over opptjente rettigheter, regnskapsføres ordningen som en innskuddsbasert ordning.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Skatt på avgitt konsernbidrag som er ført som økt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som er ført direkte mot egenkapitalen, er ført direkte mot skatt i balansen (føringen skjer mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på utsatt skatt).

#### Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

#### Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter/salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garanti-reparasjoner. Beløpet balanseføres under annen kortsiktig gjeld og inntektsføres lineært over garanti- og serviceperioden.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter bankinnskudd.



### Veidekke Østfold Follo AS

#### NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2023

(beløp i kr 1 000)

#### Note 2 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2023	2022
Entreprenørvirksomhet - bygg	216 014	220 149
<b>Sum</b>	<b>216 014</b>	<b>220 149</b>

#### Geografisk fordeling

Norge	215 854	219 835
Sverige	161	315
<b>Sum</b>	<b>216 014</b>	<b>220 149</b>

#### Note 3 Langsiktige tilvirkningskontrakter

Igangværende langsiktige tilvirkningskontrakter	2023	2022
Produksjon	75 702	74 160
Påløpte kostnader	-72 323	-67 600
<b>Estimert fortjeneste</b>	<b>3 379</b>	<b>6 560</b>

#### Note 4 Leasing og leie

##### Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Leieobjekt	Avtaleperiode	Årets leie
Bygninger o.a fast eiendom	- 2025	1 291
Maskiner og anlegg	- 2028	3 271
Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	- 2024	4 285
<b>Sum</b>		<b>8 848</b>

Oversikt over fremtidig minimumsleie	2023	2022
Neste år	2 906	2 612
2 til 5 år	4 993	4 179
Etter 5 år	0	0
<b>Sum fremtidig minimumsleie</b>	<b>7 899</b>	<b>6 791</b>

- Det eksisterer rett til fornyelse for leie av lokaler med 5 år.



## Veidekke Østfold Follo AS

### NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2023

(beløp i kr 1 000)

#### Note 5 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Lønninger	48 549	41 518
Arbeidsgiveravgift	7 405	6 446
Pensjonskostnader	3 373	3 283
Andre ytelser	1 553	3 556
<b>Sum</b>	<b>60 880</b>	<b>54 803</b>

  

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	66,4	64,4
Antall ansatte pr 31.12	67	65
- herav kvinner	4	4

  

<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Daglig leder</b>	<b>Styret</b>
Lønn	1 472	0
Premie til pensjonsordning	110	0
Annen godtgjørelse	58	0
<b>Sum</b>	<b>1 641</b>	<b>0</b>

Daglig leder har opsjon på å kjøpe aksjer i Veidekke ASA. De ansatte har tilbud om rimelig finansiering i arbeidsforhold, rentefordel innberettes iht gjeldende regelverk. Daglig leder har ikke kjøpt eller solgt aksjer gjennom programmet i 2023. Pr. 31.12.2023 eier han 4 940 aksjer. Han har en bonusavtale der bonus beregnes ut fra selskapets driftsresultat.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

#### OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2023 utgjør TNOK 71 ekskl.mva.



## Veidekke Østfold Follo AS

### NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2023

(beløp i kr 1 000)

#### Note 6 Varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Lisenser	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	6 492	50	6 542
Tilgang kjøpte driftsmidler	765	0	765
Avgang i året	-359	0	-359
<b>Anskaffelseskost 31.12.23</b>	<b>6 897</b>	<b>50</b>	<b>6 947</b>
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.23	4 360	50	4 410
Årets ordinære avskrivninger	958	0	958
Avgang avskrivning	-194	0	-194
<b>Av- og nedskrivninger pr. 31.12.23</b>	<b>5 124</b>	<b>50</b>	<b>5 173</b>
Bokført verdi 01.01.23	2 132	0	2 132
Tilgang i året	765	0	765
Avgang i året	-165	0	-165
Årets avskrivning	-958	0	-958
<b>Bokført verdi 31.12.23</b>	<b>1 774</b>	<b>0</b>	<b>1 774</b>
Avskrivningssats	15-20 %	33 %	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	5-6 år	3 år	

#### Note 7 Investering i datterselskap

Investeringene i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap	Forretnings-kontor	Eier- /stemmeandel	Årets resultat	Avsatt konsernbidrag	EK pr. 31.12	Bokført verdi
Øst Boligprosjekt AS	Halden	100 %	-156	0	927	30



## Veidekke Østfold Follo AS

### NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2023

(beløp i kr 1 000)

#### Note 8 Transaksjoner med selskap i samme konsern og nærstående parter

Selskapet har løpende transaksjoner med konsernselskaper, både egne datterselskaper og andre selskaper i Veidekke-konsernet. Dette relaterer seg i hovedsak til totalentrepriser og underentrepriser.

	Omsetning 2023	Fordring 31.12.2023	Kjøp 2023	Gjeld 31.12.2023
Veidekke Entreprenør AS	3 186	34	4 901	277
Leif Grimsrud AS	14 657	4 913	3 207	126
Øst Boligprosjekt AS	127			
Veidekke ASA			671	167
Veidekke Industri AS	9		32	
Haugerud Vikeby AS	5 915	1 877	219	
Veidekke Fellestjenester AS	5			
Seby AS			85	
<b>Sum</b>	<b>23 899</b>	<b>6 824</b>	<b>9 116</b>	<b>570</b>
Avsatt utbytte til Leif Grimsrud AS				8 600
<b>Sum</b>	<b>23 899</b>	<b>6 824</b>	<b>9 116</b>	<b>9 170</b>

#### Note 9 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2023	2022
Renteinntekt fra konsernkonto	1 576	757
Annen renteinntekt	0	210
Annen finansinntekt	0	152
Realisert valutagevinst	66	19
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>1 642</b>	<b>1 138</b>
<b>Finanskostnader</b>		
Rentekostnader til foretak i samme konsern	14	0
Annen rentekostnad	7	37
Realisert valutatap	27	36
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>48</b>	<b>73</b>
<b>Resultat av finansposter</b>	<b>1 594</b>	<b>1 065</b>



## Veidekke Østfold Follo AS

### NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2023

(beløp i kr 1 000)

#### Note 10 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Resultatført skatt på ordinært resultat:</b>		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-654	-536
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-654</b>	<b>-536</b>
<b>Skattepliktig inntekt:</b>		
Ordinært resultat før skatt	-3 013	-2 501
Permanente forskjeller	38	63
Endring i midlertidige forskjeller	6 490	-1 110
Anvendelse av fremførbart underskudd	-3 515	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>-3 548</b>
<b>Betalbar skatt i balansen:</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-3 013	-2 501
Beregnet skatt av resultat før skatt	-663	-550
Skatteeffekt av permanente forskjeller	8	14
<b>Sum</b>	<b>-654</b>	<b>-536</b>
Effektiv skattesats	21,7 %	21,4 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-986	-729	258
Tilvirkningskontrakter	5 198	7 495	2 297
Avsetninger mv	-9 504	-5 569	3 935
<b>Sum</b>	<b>-5 292</b>	<b>1 197</b>	<b>6 490</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-33	-3 548	-3 515
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-5 325</b>	<b>-2 351</b>	<b>2 974</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-1 172</b>	<b>-517</b>	<b>654</b>



## Veidekke Østfold Follo AS

### NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2023

(beløp i kr 1 000)

#### Note 11 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	408	2 892	22 933	26 233
Utbytte			-8 600	-8 600
Årets resultat			-2 358	-2 358
<b>Pr 31.12</b>	<b>408</b>	<b>2 892</b>	<b>11 975</b>	<b>15 275</b>

#### Note 12 Kortsiktige fordringer

	2023	2022
Bokførte kundefordringer	30 327	48 509
Innestående kunder	2 360	3 833
Utført, ikke fakturert	10 691	5 239
Fakturert, ikke utført	-1 323	-10 979
Andre kortsiktige fordringer	-13	
<b>Sum kundefordringer</b>	<b>42 042</b>	<b>46 602</b>

Nettoføring av fordringer og gjeld skjer for samme kunde under samme kontrakt.

#### Note 13 Bankinnskudd

	2023	2022
Bundne skattetrekksmidler	2 400	2 400

Veidekke Østfold Follo AS er tilknyttet Veidekke ASAs konsernkontosystem sammen med de fleste andre selskapene i konsernet og hefter solidarisk for kredittrammen på TNOK 1 750 000. Dette innebærer at av bankinnskuddet er TNOK 22 893 i realiteten mellomværende med Veidekke ASA.

Selskapet har en bankgaranti på TNOK 2 400 som dekker skattetrekksmidler.

#### Note 14 Akjsekapital

Aksjekapital	Antall	Pålydende
Ordinære aksjer	4 080	100
Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:		
Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel
Leif Grimsrud AS	4 080	100 %
<b>Sum</b>	<b>4 080</b>	<b>100 %</b>

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.



## **Veidekke Østfold Follo AS**

### **NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2023**

(beløp i kr 1 000)

#### **Note 15 Leverandørgjeld**

I leverandørgjeld inngår også periodiserte kostnader og avsetning for reklamasjonsarbeid og lignende.

#### **Note 16 Garantier**

Eksterne finansinstitusjoner har stilt entreprenørgarantier med TNOK 3 328.  
Veidekke ASA har stilt konserngarantier ovenfor Veidekke Østfold Follo AS på TNOK 16 419.

#### **Note 17 Hendelser etter balansedagen**

Det har ikke inntruffet hendelser etter balansedagen som ville hatt vesentlig effekt på det avlagte regnskapet.

#### **Note 18 Konsernregnskap**

Veidekke Østfold Follo AS er morselskap i et underkonsern og det er ikke utarbeidet konsernregnskap i medhold av regnskapslovens § 3-7.

Veidekke ASA, Skabos vei 4, 0214 Oslo utarbeider konsernregnskap hvor Veidekke Østfold Follo AS inngår. Årsrapporten til Veidekke ASA finnes på internett-adressen [www.veidekke.no](http://www.veidekke.no).